Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VR (v Il TS - D OREDIESE (1804020A)
Italiana l J' lvrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

Torneo TS EPOREDIESE 1804020A
Luogo Ivrea [Torino - Piemonte]
Periodo 17-02-2018 - 12-04-2018
Turni 7
Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  DOPPIONI Mauro Dante -
Partecipanti 27

Sito Internet

./ Chiarotto Filippo nu

'Q Ranieri Fabrizio ]| 1 9 Novaria lvan ]|

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VR (v Il TS - D OREDIESE (1804020A)
Italiana P PLvrea 17022018 1204201

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 2 CM Chiarotto Filippo 6.01TA 27.5 31.0121.5 25. 512026 1701 2053 7520321043100 0 1974
2 1 FM Rani eri Fabrizio 5.51TA 25.025.0119. 0'22. 012226 1647 21256 5103300321001 1974
3 4 IN Novaria |van 5.0 TA 30.533.0124.5 21.7:1811 177019517 4213120430100 1958
4 5 2N Bonar do Davi de 4.51TA 28.030.522.0 16. 011705 1740 1887 74124202321000 1991
5 7 1IN Cat al famo Sant o 4.51TA 25.526.519.513. 2:1589 1584 17547 4123111430100 1943
6 9 2N G achi no Adri ano 4. 51 TA 24.526.519.5 14, 71552 1545 17147 4124202321000 1960
7 3 IN Paonessa Deni s 4.51TA 21.0121.0116.0 14. 2:1853 150017686 4113111330001 1971
8 13 NC Thaci na Dani el a 4.5 TA 18.5'19.515.011. 7 1461 1487 1468 7 4123300411200 2005
9 26 3N Bogatto Mario 4.01 TA 25.0125.0020.0 11. 011375 1556 1610 6 3033201310210 1938
10 15 NC Pilo Sergio 4.01 TA 23.525.0117.5 10. 5 1443 1534 1506 74 034103330000 2009
11 11 3N Donatelli Gorgio 4.01TA 22.525.017.513.011461 1538 1661 74034202320100 1971
12 12 NC Saccuman Andr ea 3.51TA 28.530.0122. 5 11. O 1461 1706 1653 7 3134301301200 1998
13 6 1IN Bel | afi ore Enzo 3.51 TA 24.526.518.5 10.011674 1569 1656 7 3134202311100 1955
14 20 NC G glio Tos Fabio 3.51TA 22.524.516.5'9.50 1440 1574 1567 723 23102413000 2002
15 14 NC Bar baro Maddalena 3.51TA 20.520.515.54.75 1455 1599 1446 6 2133111310210 2005
16 10 NC Pascarel la Elisa 3.51TA 20.021.015.57.25 1470 1428 14297 3134211310200 2005
17 24 NC Bi ami no Sofia 3.51TA 12.0112.018.50 7. 25 1419 1440159053 11330020110 2 2006
18 22 NC Negro Gabriel e 3.0 TA 23.024.518.5'8.50 1428 1481 13517223 3021420200 2005
19 8 2N Castal do Antonio 3.0 TA 20.020.0115.5 9. 25 1573 1442 15776 1413120302101 1952
20 23 NC Ant oni no Marco 3.0 TA 16.516.512.5 3. 00 1425 1454 12406 2043102310210 2009
21 16 NC Amariucai Amredeo 2.51TA 25.027.0119.06.75 1440 1633 1522 7214321040040 0 2009
22 17 NC Ant oni no Si none 2.51TA 23.524.519.0'7.25 1440 1498 13647 2144112310200 1978
23 21 NC Mar angon Al exandra 2.01TA 16.0 16.0111.5 1. 00 1440 1466 1208510420023 10211 2005
24 18 NC Danetto Emanuel e 2.0 TA 19.020.0114.0 2.50 1440 1520 135572 053102410300 2008
25 25 NC Chiarotto Matilde 2.01TA 18.018.0113.5 1.00 1392 1427 11556 1053102300310 2009
26 19 NC Gar ner one El ena 1.51TA 19.0'19. 0r14. 5 0. 50 1440 1451 10496 0153012300310 1994
27 27 NC Gennaro Marta 1.51TA 13.5'13.510.00.50 1374 1439 10396 0153003301210 2005
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VR (v Il TS - D OREDIESE (1804020A)
Italiana P PLvrea 17022018 1204201

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

16 NC Amariucai Amedeo ITA PIE TO 1440 1633 1522 2009 M 2865500 175322
23 NC Ant oni no Marco ITA PIE TO 1425 1454 1240 2009 M 2891706 179105
17 NC Ant oni no Si npbne ITA PIE TO 1440 1498 1364 1978 M 28502248 179833
14 NC Bar baro Maddalena |ITA PIE TO 1455 1599 1446 2005 F 2865594 175324
6 1N Bel | af i ore Enzo ITA PIE TO 1674 1569 1656 1955 M 841722 132068
24 NC Bi am no Sofia ITA PIE TO 1419 1440 1590 2006 F 2891684 178221
26 3N Bogatto Mario ITA PIE TO 1375 1556 1610 1938 M 820369 100780
5 2N Bonar do Davi de ITA PIE TO 1705 1740 1887 1991 M 2809430 103174
8 2N Castal do Antonio ITA PIE TO 1573 1442 1577 1952 M 841757 100786
7 1N Cat al fano Sant o ITA PIE TO 1589 1584 1754 1943 M 866547 128309
2 CcM Chiarotto Filippo |ITA PIE TO 2026 1701 2053 1974 M 828483 100788
25 NC Chiarotto Matilde |ITA PIE TO 1392 1427 1155 2009 F 2891714 179106
18 NC Danmetto Emanuel e ITA PIE TO 1440 1520 1355 2008 M 2865543 175327
11 3N Donatelli Gorgio ITA PIE TO 1461 1538 1661 1971 M 2844066 170897
19 NC Gar nerone El ena ITA PIE TO 1440 1451 1049 1994 M 180900
27 NC Gennaro Marta ITA PIE TO 1374 1439 1039 2005 F 2892591 178234
9 2N G achino Adri ano ITA PIE TO 1552 1545 1714 1960 M 835811 100790
20 NC Gglio Tos Fabio ITA PIE TO 1440 1574 1567 2002 M 159410
21 NC Marangon Al exandra |ITA PIE TO 1440 1466 1208 2005 M 2891676 179107
22 NC Negro Gabri el e ITA PIE TO 1428 1481 1351 2005 M 2865667 175328
4 1N Novaria |van ITA PIE TO 1811 1770 1951 1958 M 2847839 171170
3 1N Paonessa Deni s ITA PIE TO 1853 1500 1768 1971 M 836931 100797
10 NC Pascarella Elisa ITA PIE TO 1470 1428 1429 2005 F 2865616 175330
15 NC Pilo Sergio ITA PIE TO 1443 1534 1506 2009 M 2865578 171168
1 FM Rani eri Fabri zio ITA PIE TO 2226 1647 2125 1974 M 806927 100802
12 NC Saccuman Andrea ITA PIE TO 1461 1706 1653 1998 M 870480 129101
13 NC Thaci na Dani el a ITA PIE TO 1461 1487 1468 2005 F 2865624 175335
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T'pol - Tornei e punteggi online
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VR (v Il TS - D OREDIESE (1804020A)
Italiana P PLvrea 17022018 1204201

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
6 1N Bel | afi ore Enzo ITA 1674 3 1.00 1.34 -0.34 1569 1656 1955 M 841722 132068
26 3N Bogatto Mario ITA 13754 1.00 0.96 0.04 1556 1610 1938 M 820369 100780
5 2N Bonar do Davi de ITA 17055 2.50 1.81 0.69 1740 1887 1991 M 2809430 103174
8 2N Cast al do Antoni o ITA 1573 1 0.00 0.65 -0.65 1442 1577 1952 M 841757 100786
7 1N Cat al fanp Santo ITA 15894 1.50 1.62 -0.12 1584 1754 1943 M 866547 128309
2 CM Chiarotto Filippo |ITA 20265 4.00 3.69 0.31 1701 2053 1974 M 828483 100788
11 3N Donatelli Gorgio |ITA 14614 1.00 1.28 -0.28 1538 1661 1971 M 2844066 170897
9 2N G achi no Adri ano I TA 1552 4 1.50 1.66 -0.16 1545 1714 1960 M 835811 100790
4 1N Novaria |van ITA 18116 4.002.99 1.01 1770 1951 1958 M 2847839 171170
3 1N Paonessa Deni s I TA 1853 3 2.002.40-0.4 1500 1768 1971 M 836931 100797
1 FM Rani eri Fabrizio I TA 2226 3 2.50 2.60 -0.1 1647 2125 1974 M 806927 100802
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IVe VR (v Il TS - D OREDIESE (1804020A)
Italiana P PLvrea 17022018 1204201

26-04-2024

Variazioni Elo Italia

16
23
17
14
24
25
18
19
27
20
21
22
10
15
12
13

666666666666 66668

El o N Pun Pun Med Anno
G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc
Amari ucai Amedeo ITA 14404 2.50 2.400.1 3 1633 1522 2009
Ant oni no Marco I TA 14253 2.00 2.80-0.8 -24 1454 1240 2009
Ant oni no Si none ITA 14405 2.003.00-0.5 -15 1498 1364 1978
Barbaro Maddal ena |ITA 14552 2.00 2.00 0.5 15 1599 1446 2005
Bi ami no Sofia ITA 14195 3.502.40 1.1 36 1440 1590 2006
Chiarotto Matilde |ITA 13926 1.002.70-1.7 -51 1427 1155 2009
Danetto Emanuel e ITA 14405 2.00 2.90-0.9 -27 1520 1355 2008
Gar ner one El ena ITA 14405 0.50 2.90 -2.4 -72 1451 1049 1994
Gennaro Marta ITA 1374 6 0.50 2.50 -2 -60 1439 1039 2005
Gglio Tos Fabio ITA 14405 3.00 2.90 0.6 18 1574 1567 2002
Mar angon Al exandra | TA 14404 1.002.30-1.3 -39 1466 1208 2005
Negro Gabri el e I TA 1428 4 2.50 3.00 0 0 1481 1351 2005
Pascarella Elisa ITA 14707 3.50 3.90 -0.4 -12 1428 1429 2005
Pilo Sergio ITA 1443 4 4.00 3.00 1 30 1534 1506 2009
Saccunman Andrea ITA 1461 3 3.00 2.30 1.2 36 1706 1653 1998
Thaci na Dani el a ITA 1461 4 3.00 3.30 1.2 36 1487 1468 2005
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
TS EPOREDIESE (1804020A)

Scapchistica
Italiana ' '

26-04-2024

Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

n

5 18238858582%8:%8%258¢%

15

17

19

21
10
23
12
26
14

24

Bi anco

Pilo Sergio
Novaria |van
Ant oni no Si mone
Bel | afi ore Enzo
Gar nerone El ena
Cast al do Ant oni o
Mar angon Al exandra
Pascarella Elisa
Ant oni no Marco
Saccuman Andrea
Bogatto Mario

Bar bar o Maddal ena
Rani eri Fabrizio
Paonessa Deni s

Bi am no Sofia
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Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1443
1811
1440
1674
1440
1573
1440
1470
1425
1461
1375
1455
2226
1853
1419

S
2
16
5
18
7
20
9
22
11
25
13
27

2828232382828

Ner o

Chiarotto Filippo
Amariucai Amedeo
Bonar do Davi de
Danmett o Emanuel e
Catal fanp Santo
Gglio Tos Fabio
G achino Adri ano
Negro Gabri el e
Donatelli Gorgio
Chiarotto Matil de
Thaci na Dani el a
Gennaro Marta

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2026
1440
1705
1440
1589
1440
1552
1428
1461
1392
1461
1374

Risultato
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
Ap - A
0-1
0-1
0-1
1-0
1-0
1-0
0 - F
0 - F
0 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
TS EPOREDIESE (1804020A)

Scapchistica
Italiana ' '

26-04-2024

Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

o © N p

§66666=2z662222¢

Cat

Bi anco Pun Fed
Chiarotto Filippo 1 I TA
G achi no Adri ano 1 I TA
Bonar do Davi de 1 I TA
Donatel li G orgio 1 I TA
Cat al famp Sant o 1 I TA
Negro Gabriel e 1 I TA
G glio Tos Fabio 0.5 ITA
Paonessa Deni s 0 I TA
Bi ami no Sofia 0 I TA
Thaci na Dani el a 0 I TA
Chiarotto Matil de 0 I TA
Amari ucai Amredeo 0 I TA
CGennaro Marta 0 I TA
Ant oni no Marco 0 I TA
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El o

2026
1552
1705
1461
1589
1428
1440
1853
1419
1461
1392
1440
1374
1425

S
12
4
14
6
26
8
1
18
10
19
15
21
17

5888882222558 ¢2

Ner o

Saccunman Andrea
Novaria |van

Bar bar o Maddal ena
Bel | af i ore Enzo
Bogatto Mario
Cast al do Ant oni o
Rani eri Fabrizio
Danett o Emanuel e
Pascarella Elisa
Gar nerone El ena
Pilo Sergio

Mar angon Al exandr a
Ant oni no Si none

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1461
1811
1455
1674
1375
1573
2226
1440
1470
1440
1443
1440
1440

Risultato
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
Ap - A
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
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Scapchistica
Italiana ' '

26-04-2024

Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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n

558856825828 258:2%:¢2

S

22

14

15
26
12
17
10
18
19
21

Bi anco

Bel | afi ore Enzo
Novaria |van
Negro Gabriele
Rani eri Fabrizio
Bar bar o Maddal ena
Cast al do Ant oni o
Pilo Sergio
Bogatto Mario
Saccuman Andrea
Ant oni no Si none
Pascarella Elisa
Danetto Emanuel e
Gar nerone El ena
Mar angon Al exandra
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e
c
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1674
1811
1428
2226
1455
1573
1443
1375
1461
1440
1470
1440
1440
1440

Cat

f6666226=z6=z282

Ner o

Chiarotto Filippo
Bonar do Davi de
Catal fano Santo
Amari ucai Amedeo
Paonessa Deni s
Ant oni no Marco

G achino Adri ano
Donatelli G orgio
Bi am no Sofia
Thaci na Dani el a
Gglio Tos Fabio
Chiarotto Matil de
Gennaro Marta

Pun

CoOOoORrRRRPRRPREPREPREPNNN

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2026
1705
1589
1440
1853
1425
1552
1461
1419
1461
1440
1392
1374

Risultato
0-1
Ay - A
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
Ay - A
1-0
Ay - A
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
TS EPOREDIESE (1804020A)

Scapchistica
Italiana ' '

26-04-2024

Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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R OWw Ny

6666666226222 2

11
13
18
20
16
24
27
25

Cat

Bi anco

Chiarotto Filippo
Paonessa Deni s
Bonar do Davi de
Rani eri Fabrizio
Ant oni no Si none
G achi no Adri ano
Donatel li Gorgio
Thaci na Dani el a
Danetto Emanuel e
G glio Tos Fabio
Amariucai Amredeo
Bi ami no Sofia
CGennaro Marta
Chiarotto Matil de

e
c
=}

OCOFRP FPPFPEFPPFPEFEPDNMNDNDNDNDNDNOWW

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2026
1853
1705
2226
1440
1552
1461
1461
1440
1440
1440
1419
1374
1392

563565668228 z2:8

Ner o

Catal fanp Santo
Novaria |van

Bel | afi ore Enzo
Saccuman Andrea
Castal do Antonio
Bogatto Mario
Negro Gabriel e
Mar angon Al exandr a
Bar bar o Maddal ena
Pilo Sergio
Ant oni no Marco
Gar ner one El ena
Pascarella Elisa

Pun
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CORRPRPRRPRPEPNNNNNW®

(626 ]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1589
1811
1674
1461
1573
1375
1428
1440
1455
1443
1425
1440
1470

Risultato
1-0
0-1
1-0
1-0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
TS EPOREDIESE (1804020A)

Scapchistica
Italiana ' '

26-04-2024

Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)
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N
c 8

§6666666z26z2z%2

Bi anco

Novaria |van
Bonar do Davi de
Cat al famp Sant o
Cast al do Antonio
Saccuman Andrea
Bogatto Mario

Bel | afi ore Enzo
Pilo Sergio
Pascarella Elisa
Negro Gabriele
Ant oni no Marco
Chiarotto Matil de
Bar bar o Maddal ena
Bi am no Sofi a

Mar angon Al exandra

Pun
3.5

w
(6]

P NMNNEFPRFPRFPPFPNDMNMNNDNDNDND®
&)

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1811
1705
1589
1573
1461
1375
1674
1443
1470
1428
1425
1392
1455
1419
1440

Cat

666626=z662282

Ner o
Chiarotto Filippo
Rani eri Fabri zi o

G achino Adri ano
Thaci na Dani el a
Ant oni no Si none
Paonessa Deni s
Amariucai Amedeo
Donatelli G orgio
Danetto Emanuel e
Gglio Tos Fabio
Gar nerone El ena
Gennaro Marta

Pun

[é)]

e
3]

0.5
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1461
1440
1440
1440
1374
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IVe VR (v Il TS - D OREDIESE (1804020A)
Italiana P PLvrea 17022018 1204201

26-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

Cat

§666666626=z2=22

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
Chiarotto Filippo 4.5 ITA 2026 | 1 FM Ranieri Fabrizio
Cat al fanp Sant o 3.5 ITA 1589 | 4 IN Novaria |van
G achi no Adriano 3.5 ITA 1552 | 5 2N  Bonardo Davi de
Paonessa Deni s 3 ITA 1853 | 12 NC Saccuman Andrea
Bar bar o Maddal ena 3 ITA 1455 | 6 1IN Bellafiore Enzo
Donatelli G orgio 3 ITA 1461 | 8 2N Castal do Antonio
Thaci na Dani el a 2.5 ITA 1461 | 10 NC  Pascarella Elisa
Ant oni no Si npbne 2.5 ITA 1440 | 15 NC Pilo Sergio
Amariucai Anedeo 2 ITA 1440 | 24 NC Biamno Sofia
Chiarotto Matil de 2 ITA 1392 | 22 NC Negro Gabriele
Ant oni no Marco 2 ITA 1425 | 26 3N Bogatto Mario
Mar angon Al exandra 1 ITA 1440 | 20 NC Gglio Tos Fabio
Gennaro Marta 0.5 ITA 1374 | 18 NC Danetto Emanuel e
Gar nerone El ena 0.5 ITA 1440 |

Pun
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PP NN ®WWWRA
ol

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2226
1811
1705
1461
1674
1573
1470
1443
1419
1428
1375
1440
1440

Risultato
Ao - A
0-1
0-1
Ao - A
A - A
1-0
1-0
0-1
A - A
0-1
0-1
0-1
0-1
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VR (v Il TS - D OREDIESE (1804020A)
Italiana P PLvrea 17022018 1204201

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Ranieri Fabrizio 4.5 ITA 2226 | 4 1IN Novaria lvan 5 ITA 1811 1 - O
2 5 2N  Bonardo Davi de 4.5 ITA 1705 | 2 CM Chiarotto Filippo 5 ITA 2026 0 - 1
3 11 3N Donatelli Gorgio 4 ITA 1461 | 3 IN Paonessa Denis 3.5 ITA 1853 0 - 1
4 6 IN Bellafiore Enzo 3.5 ITA 1674 | 13 NC Thacina Daniela 3.5 ITA 1461 0 - 1
5 12 NC Saccuman Andrea 3.5 ITA 1461 | 7 IN Catal fanmp Santo 3.5 ITA 1589 0 - 1
6 9 2N G achino Adriano 3.5 ITA 1552 | 14 NC Barbaro Maddal ena 3.5 ITA 1455 1 - O
7 15 NC Pilo Sergio 3 ITA 1443 | 22 NC Negro Gabriele 3 ITA 1428 1 - 0
8 10 NC Pascarella Elisa 2.5 ITA 1470 | 17 NC Antonino Sinobne 2.5 ITA 1440 1 - O
9 20 NC dGglio Tos Fabio 2.5 ITA 1440 | 16 NC Amariucai Anedeo 2.5 ITA 1440 1 - O
10 24 NC Biamino Sofia 2.5 ITA 1419 | 25 NC Chiarotto Matilde 2 ITA 1392 1 - 0
11 18 NC Danetto Emanuel e 2 ITA 1440 | 23 NC Antonino Marco 2 ITA 1425 0 - 1
12 19 NC Garnerone Elena 1.5 ITA 1440 | 21 NC Marangon Al exandra 1 ITA 1440 0 - 1
13 8 2N Castal do Antonio 3 ITA 1573 | 0 - F
14 26 3N Bogatto Mario 3 I TA 1375 | 1- F
15 27 NC Gennaro Marta 0.5 ITA 1374 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VR (v Il TS - D OREDIESE (1804020A)
Italiana l J' lvrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

FM | TA El o FI DE: 2226 Perf: 2125 Media: 1647.17 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N20 NC dglio Tos Fabio I TA 1440 1 0 1
3 B 16 NC Anariucai Aredeo I TA 1440 1 0 2
4 B 12 NC Saccuman Andrea I TA 1461 1 0 3
5 N5 2N Bonardo Davi de I TA 1705 521 0.92 1 1 4
6 N 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2026 200 0.76 Ay 1 4
7 B 4 IN Novaria lvan I TA 1811 415 0.92 1 2 5
2.6 2 5

cM I TA El o FI DE: 2026 Perf: 2053 Media: 1701.29 WW: 0.31

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 15 NC Pilo Sergio I TA 1443 1 0 1

2 B 12 NC Saccuman Andrea I TA 1461 1 0 2

3 N6 IN Bellafiore Enzo I TA 1674 352 0.89 1 1 3

4 B 7 IN Catal fanb Santo | TA 1589 437 0.92 1 2 4

5 N 4 IN Novaria lvan I TA 1811 215 0.77 Ay 2 4

6 B 1 FM Ranieri Fabrizio I TA 2226 -2000.24 Ay 2 4

7 N5 2N  Bonardo Davi de I TA 1705 321 0.87 1 3 5
3.69 3 5

IN I TA El o FI DE: 1853 Perf: 1768 Media: 1500.50 WWwe: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 18 NC Danetto Emanuel e I TA 1440 1 0 1
3 N 14 NC Barbaro Mddal ena I TA 1455 1 0 2
4 B 4 IN Novaria lvan I TA 1811 42 0.56 0 0 2
5 N 26 3N Bogatto Mario I TA 1375 478 0.92 1 1 3
6 B 12 NC Saccuman Andrea I TA 1461 Ay 1 3
7 N 11 3N Donatelli Gorgio I TA 1461 392 0.92 1 2 4
2.4 2 4

IN ITA El o FIDE: 1811 Perf: 1951 Media: 1770.14 WW: 1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC Anmariucai Anedeo I TA 1440 1 0 1
2 N9 2N G achino Adriano I TA 1552 259 0.82 1 1 2
3 B5 2N Bonardo Davi de ITA 1705 106 0.64 Ay 1 2
4 N 3 1IN Paonessa Denis I TA 1853 -42 0.44 1 2 3
5B 2 CM Chiarotto Filippo ITA 2026 -2150.23 Ay 2 3
6 N 7 1IN Catal fanmp Santo I TA 1589 222 0.78 1 3 4
7 N1 FM Ranieri Fabrizio I TA 2226 -4150.08 O 3 4
2.99 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VR (v Il TS - D OREDIESE (1804020A)
Italiana l J' lvrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

2N I TA El o FI DE: 1705 Perf: 1887 Media: 1740.57 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Antoni no Sinone I TA 1440 1 0 1
2 B 14 NC Barbaro Maddal ena I TA 1455 1 0 2
3 N 4 IN Novaria lvan I TA 1811 -106 0.36 Ay 0 2
4 B 6 1IN Bellafiore Enzo I TA 1674 31 0.54 1 1 3
5B 1 FM Ranieri Fabrizio I TA 2226 -5210.08 0 1 3
6 N9 2N G achino Adriano I TA 1552 153 0.7 1 2 4
7 B 2 CM Chiarotto Filippo I TA 2026 -3210.13 0 2 4
1.81 2 4

IN I TA El o FI DE: 1674 Perf: 1656 Media: 1569.71 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 NC Danetto Emanuel e I TA 1440 1 0 1
2 N 11 3N Donatelli Gorgio I TA 1461 213 0.77 1 1 2
3 B2 CM Chiarotto Filippo I TA 2026 -3520.11 O 1 2
4 N5 2N  Bonardo Davi de I TA 1705 -31 0.46 O 1 2
5 B 16 NC Anmariucai Anedeo I TA 1440 1 1 3
6 N 14 NC Barbaro Maddal ena I TA 1455 Ay 1 3
7 B 13 NC Thacina Daniela I TA 1461 0 1 3
1. 34 1 3

IN I TA El o FI DE: 1589 Perf: 1754 Media: 1584.71 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Garnerone El ena I TA 1440 1 0 1
2 B 26 3N Bogatto Mario I TA 1375 214 0.77 1 1 2
3 N 22 NC Negro Gabriele I TA 1428 1 1 3
4 N 2 CM Chiarotto Filippo I TA 2026 -437 0.08 O 1 3
5B 9 2N G achino Adriano I TA 1552 37 0.55 Ay 1 3
6 B 4 IN Novaria lvan I TA 1811 -2220.22 0 1 3
7 N 12 NC Saccuman Andrea I TA 1461 1 1 4
1.62 1 4

2N I TA El o FI DE: 1573 Perf: 1577 Media: 1442.50 WW: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 NC Gglio Tos Fabio I TA 1440 Ay 0 0
2 N 22 NC Negro Gabriele I TA 1428 Ay 0 0
3 B 23 NC Antonino Marco I TA 1425 1 0 1
4 N 17 NC Antonino Sinmone I TA 1440 Ay 0 1
5 B 13 NC Thacina Daniela I TA 1461 Ay 0 1
6 N 11 3N Donatelli Gorgio I TA 1461 112 0.65 O 0 1
7 0 0O FO 1
0. 65 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VR (v Il TS - D OREDIESE (1804020A)
Italiana l J' lvrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

2N I TA El o FI DE: 1552 Perf: 1714 Media: 1545.43 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Mrangon Al exandra I TA 1440 1 0 1
2 B 4 IN Novaria lvan I TA 1811 -2590.18 0 0 1
3 N15 NC Pilo Sergio | TA 1443 1 0 2
4 B 26 3N Bogatto Mario I TA 1375 177 0.73 1 1 3
5 N7 IN Catal fam Santo I TA 1589 -37 0.45 Ay 1 3
6 B 5 2N  Bonardo Davi de I TA 1705 -1530.3 O 1 3
7 B 14 NC Barbaro Maddal ena I TA 1455 1 1 4
1.66 1 4

NC |ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -12 Perf: 1429 Medi a: 1428. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Negro Gabriele I TA 1428 42 0.56 O 0 0
2 N 24 NC Biamno Sofia I TA 1419 51 0.57 O 0 0
3 B 20 NC Gglio Tos Fabio I TA 144030 0.54 Ay 0 0
4 N 27 NC Gennaro Marta I TA 137496 0.63 1 1 1
5 B 18 NC Danetto Emanuel e I TA 1440 30 0.54 1 2 2
6 N 13 NC Thacina Daniela I TA 1461 9 0.51 O 2 2
7 B 17 NC Antonino Sinopne I TA 1440 30 0.54 1 3 3
3.89 3 3

3N ITA El o FIDE: 1461 Perf: 1661 Media: 1538.71 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Antoni no Marco I TA 1425 1 0 1
2 B 6 1IN Bellafiore Enzo ITA 1674 -2130.23 0 0 1
3 N 26 3N Bogatto Mario I TA 1375 86 0.62 0 0 1
4 B 22 NC Negro Gabriele I TA 1428 1 0 2
5 N 15 NC Pilo Sergio I TA 1443 1 0 3
6 B 8 2N Castal do Antonio I TA 1573 -112 0.35 1 1 4
7 B 3 1IN Paonessa Denis | TA 1853 -3920.08 0 1 4
1.28 1 4

NC |ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 36 Perf: 1653 Media: 1706. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Chiarotto Matilde I TA 139269 0.6 1 1 1
2 N2 CM Chiarotto Filippo I TA 2026 -5650.08 0 1 1
3 B 24 NC Bianino Sofia I TA 1419 42 0.56 1 2 2
4 N 1 FM Ranieri Fabrizio I TA 2226 -7650.08 0 2 2
5 B 17 NC Antonino Sinopne I TA 1440 21 0.53 1 3 3
6 N 3 1IN Paonessa Denis I TA 1853 -3920.08 Ay 3 3
7 B 7 IN Catal fanp Santo I TA 1589 -128 0.33 0 3 3
2.26 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

26-04-2024

Scacchistica

Italiana l J'

TS EPOREDIESE (1804020A)

Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

NC |ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 36 Perf: 1468 Media: 1487. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 3N Bogatto Mario I TA 1375 86 0.62 O 0 0
2 B 19 NC Garnerone El ena I TA 1440 21 0.53 1 1 1
3 N 17 NC Antonino Sinone I TA 144021 0.53 0 1 1
4 B 21 NC Marangon Al exandra I TA 144021 0.53 1 2 2
5 N 8 2N Castal do Antonio I TA 1573 -1120.35 Ay 2 2
6 B 10 NC Pascarella Elisa I TA 1470 -9 0.49 1 3 3
7 N 6 IN Bellafiore Enzo I TA 1674 -2130.23 1 4 4
3.28 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 15 Perf: 1446 Media: 1599. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Gennaro Marta I TA 137481 0.61 1 1 1
2 N5 2N Bonardo Davi de I TA 1705 -2500.19 O 1 1
3 B3 1IN Paonessa Denis | TA 1853 -3980.08 0 1 1
4 N 18 NC Danetto Emanuel e I TA 1440 15 0.52 1 2 2
5 0 1 F 2 3
6 B 6 1IN Bellafiore Enzo I TA 1674 -2190.22 Ay 2 3
7 N9 2N G achino Adriano | TA 1552 -97 0.37 0 2 3
1.99 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1443 Vari az: Perf: 1506 Media: 1534. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 CM Chiarotto Filippo I TA 2026 -5830.08 0 0 0
2 N 25 NC Chiarotto Matilde I TA 139251 0.57 1 1 1
3 B9 2N G achino Adriano | TA 1552 -1090.35 0 1 1
4 N20 NC Gglio Tos Fabio I TA 1440 3 0.5 1 2 2
5 B 11 3N Donatelli Gorgio I TA 1461 -18 0.47 O 2 2
6 N 17 NC Antoni no Sinone I TA 1440 3 0.5 1 3 3
7 B 22 NC Negro Gabriele I TA 1428 15 0.52 1 4 4
2.99 4 4
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NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1522 Media: 1633.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 IN Novaria lvan I TA 1811 -371 0.1 0 0 0
2 B 21 NC Marangon Al exandra I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 N1 FM Ranieri Fabrizio | TA 2226 -786 0.08 0 1 1
4 B 23 NC Antonino Marco I TA 142515 0.52 1 2 2
5 N 6 1IN Bellafiore Enzo I TA 1674 -2340.21 0 2 2
6 B 24 NC Bianino Sofia I TA 141921 0.53 Ay 2 2
7 N 20 NC Gglio Tos Fabio I TA 1440 0 0.5 O 2 2
2. 44 2 2



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VR (v Il TS - D OREDIESE (1804020A)
Italiana l J' lvrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1364 Media: 1498. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 BS5 2N  Bonardo Davide ITA 1705 -2650.18 0 0 0
2 N 27 NC Gennaro Marta I TA 137466 0.59 1 1 1
3 B 13 NC Thacina Daniela I TA 1461 -21 0.47 1 2 2
4 B 8 2N Castal do Antonio ITA 1573 -1330.32 Ay 2 2
5 N 12 NC Saccuman Andrea I TA 1461 -21 0.47 O 2 2
6 B 15 NC Pilo Sergio I TA 1443 -3 0.5 O 2 2
7 N 10 NC Pascarella Elisa I TA 1470 -30 0.46 O 2 2
2.99 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1355 Media: 1520. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 IN Bellafiore Enzo I TA 1674 -2340.21 O 0 0
2 N 3 1IN Paonessa Denis I TA 1853 -413 0.08 O 0 0
3 B 25 NC Chiarotto Matilde I TA 1392 48 0.57 1 1 1
4 B 14 NC Barbaro Maddal ena I TA 1455 -15 0.48 0 1 1
5 N 10 NC Pascarella Elisa I TA 1470 -30 0.46 O 1 1
6 N 27 NC Gennaro Marta I TA 137466 0.59 1 2 2
7 B 23 NC Antonino Mrco I TA 142515 0.52 O 2 2
2.91 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 1049 Media: 1451. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 1IN Catal fanmp Santo I TA 1589 -149 0.3 0 0 0
2 N 13 NC Thaci na Daniel a I TA 1461 -21 0.47 O 0 0
3 B 27 NC GCennaro Marta I TA 137466 0.59 Ay 0 0
4 N 24 NC Biam no Sofia I TA 1419 21 0.53 0 0 0
5 N 23 NC Antoni no Marco I TA 142515 0.52 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 21 NC Marangon Al exandra I TA 1440 0 0.5 O 0 1
2.91 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1567 Media: 1574. 29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 2N Castal do Antonio ITA 1573 -1330.32 Ay 0 0
2 B1 FM Ranieri Fabrizio | TA 2226 -786 0.08 0 0 0
3 N 10 NC Pascarella Elisa I TA 1470 -30 0.46 Ay 0 0
4 B 15 NC Pilo Sergio I TA 1443 -3 0.5 O 0 0
5 N 22 NC Negro Gabriele I TA 1428 12 0.52 Ay O 0
6 N 21 NC Marangon Al exandra I TA 1440 0 0.5 1 1 1
7 B 16 NC Amariucai Anedeo I TA 1440 0 0.5 1 2 2
2.88 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VR (v Il TS - D OREDIESE (1804020A)
Italiana ' J' lvrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1208 Medi a: 1466. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 2N G achino Adriano I TA 1552 -1120.35 O 0 0
2 N 16 NC Amariucai Anedeo I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 13 NC Thacina Daniela I TA 1461 -21 0.47 O 0 1
5 0 0 FO 1
6 B 20 NC Gglio Tos Fabio I TA 1440 0 0.5 0 0 1
7 N 19 NC Garnerone El ena I TA 1440 0 0.5 1 1 2
2.32 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 0 Perf: 1351 Media: 1481. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Pascarella Elisa I TA 1470 -42 0.44 1 1 1
2 B 8 2N Castal do Antonio I TA 1573 -1450.31 Ay 1 1
3 B7 IN Catal fanp Santo | TA 1589 -1610.29 0 1 1
4 N 11 3N Donatelli Gorgio I TA 1461 -33 0.45 0 1 1
5 B 20 NC Gglio Tos Fabio I TA 1440 -12 0.48 Ay 1 1
6 N 25 NC Chiarotto Matilde I TA 1392 36 0.55 1 2 2
7 N15 NC Pilo Sergio I TA 1443 -15 0.48 O 2 2
3 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -24 Perf: 1240 Medi a: 1454. 83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 3N Donatelli Gorgio I TA 1461 -36 0.45 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N8 2N Castal do Antonio I TA 1573 -148 0.3 O 0 1
4 N 16 NC Anariucai Aredeo I TA 1440 -15 0.48 0 0 1
5 B 19 NC Garnerone El ena I TA 1440 -15 0.48 1 1 2
6 B 26 3N Bogatto Mario I TA 1375 50 0.57 O 1 2
7 N 18 NC Danetto Enmanuel e I TA 1440 -15 0.48 1 2 3
2.76 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 36 Perf: 1590 Medi a: 1440. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 10 NC Pascarella Elisa I TA 1470 -51 0.43 1 1 1
3 N 12 NC Saccunman Andrea I TA 1461 -42 0.44 O 1 1
4 B 19 NC Garnerone Elena I TA 1440 -21 0.47 1 2 2
5 0 0 F 2 2
6 N 16 NC Amariucai Anedeo I TA 1440 -21 0.47 Ay 2 2
7 B 25 NC Chiarotto Matilde I TA 1392 27 0.54 1 3 3
2.35 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVe VR (v Il TS - D OREDIESE (1804020A)
Italiana ' J' lvrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

NC |ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -51 Perf: 1155 Media: 1427.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Saccuman Andrea I TA 1461 -69 0.4 0 0 0
2 B 15 NC Pilo Sergio I TA 1443 -51 0.43 O 0 0
3 N 18 NC Danetto Emanuel e I TA 1440 -48 0.43 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 27 NC Gennaro Marta I TA 1374 18 0.53 1 1 2
6 B 22 NC Negro Gabriele I TA 1428 -36 0.45 0 1 2
7 N 24 NC Bianino Sofia I TA 1419 -27 0.46 O 1 2
2.7 1 2
3N ITA El o FI DE: 1375 Perf: 1610 Media: 1556.83 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Thaci na Daniel a I TA 1461 1 0 1
2 N7 1IN Catal fanmp Santo I TA 1589 -2140.23 0 0 1
3 B 11 3N Donatelli Gorgio I TA 1461 -86 0.38 1 1 2
4 N 9 2N G achino Adriano | TA 1552 -177 0.27 O 1 2
5B 3 1IN Paonessa Denis | TA 1853 -478 0.08 0 1 2
6 N 23 NC Antoni no Marco I TA 1425 1 1 3
7 0 1 F 1 4
0. 96 1 4
NC |ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -60 Perf: 1039 Media: 1439. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Barbaro Maddal ena I TA 1455 -81 0.39 O 0 0
2 B 17 NC Antoni no Sinone I TA 1440 -66 0.41 O 0 0
3 N 19 NC Garnerone El ena I TA 1440 -66 0.41 Ay 0 0
4 B 10 NC Pascarella Elisa I TA 1470 -96 0.37 O 0 0
5 N 25 NC Chiarotto Matilde I TA 1392 -18 0.47 O 0 0
6 B 18 NC Danetto Enanuel e I TA 1440 -66 0.41 O 0 0
7 0 1 FO 1
2.46 0 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
TS EPOREDIESE (1804020A)

Scacchistica

Italiana ! J'

26-04-2024

Ivrea - 17-02-2018 - 12-04-2018

Tranche FIDE ottenute

12
13
14
15
16
22
23

Cat G ocatore Fed
NC Saccunan Andrea I TA
NC Thaci na Dani el a I TA
NC Bar baro Maddal ena | TA
NC Pilo Sergio I TA
NC Amariucai Anmedeo I TA
NC Negro Gabriele I TA
NC Ant oni no Marco I TA

N Pun
P Fat

W W wwbhwbs

0

@e@e ek

o o1 O O U o U’

Med Val Elo Anno

Avv. Tra Ital Nasc S

1923 1601 1461 1998
1540 1540 1461 2005
1696 1374 1455 2005
1679 879 1443 2009
1903 1103 1440 2009
1541 1268 1428 2005
1469 669 1425 2009

M
E
E
M
M
M
M

ID

FSI

129101
175335
175324
171168
175322
175328
179105
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